
Городская Управа города Калуги 

 

МБОУ «Средняя Общеобразовательная Школа № 45 им. Маршала Советского 

Союза Г.К. Жукова" г. Калуги 

 

П Р И К А З 

 

г. Калуга 

  

от   10.01.2023 год                                                                                                              № 140 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения локальной нормативной базы МБОУ ««Средняя 

Общеобразовательная Школа № 45 им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова» г. 

Калуги в соответствии с федеральными нормативными документами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Центре молодежной политики, культуры и спорта 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ««Средняя 

Общеобразовательная Школа № 45 им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова» 

города Калуги (приложение 1). 

2. Утвердить структуру Центра молодежной политики культуры и спорта  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

Общеобразовательная Школа № 45 им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова» 

города Калуги и штатное расписание (приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            А.М. Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Положения о Центре 

молодежной политики культуры и спорта  

МБОУ «Средняя Общеобразовательная 

Школа № 45 им. Маршала Советского 

Союза Г.К. Жукова» г. Калуги  
 


